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Meddelelser

Klimakonference i december

Der er kommet en henvendelse fra en NGO vedr. indkvartering af deltagere i parallel aktiviteter til 
klima topmødet i December. De beder om hjælp til indkvartering af i alt 5000 deltagere i København. 
Punktet tages op på et møde i efteråret. Lokaludvalgets medlemmer opfordres til at tænke over 
mulige indkvarteringssteder. 

Apollovej 
Lokalplan for Apollovej 2 er vedtaget i Borgerrepræsentationen. Den sendes nu i offentlig høring. 
Høringen sættes på Lokaludvalgets dagsorden i august. Der afholdes et offentligt møde i forbindelse 
med høringen. 

Stormøde med skoleborgmesteren

Der afholdtes den 17. juni stormøde vedr. manglende fritidshjemspladser, med deltagelse af bl.a. 
Børne- og Ungeborgmester Bo Asmus Kjeldgaard

Bydelsplan

Bydelsplanen blev vedtaget i Borgerrepræsentationen den 10. juni. 

Vanløse på den anden ende

Der afholdtes i weekenden Vanløse Idrætsnat og Vanløse på den anden ende. 

Sag om personfølsomme oplysninger

Der er i pressen i øjeblikket en sag om, at nogle Lokaludvalg har lagt personfølsomme oplysninger 
ud i forbindelse med ansøgninger til puljer. Der arbejdes nu på at finde disse oplysninger samt på en 
procedure til hindring af den type sager i fremtiden. 

bilag

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 18.06.2009

Der var følgende bemærkninger/meddelelser på mødet: 
Klimakonference: Materiale fra organisator sendes ud til lokaludvalget med beslutningsprotokollen. 
Apollovej: Offentligt møde d. 25. august i Vanløse Kulturhus. Planen tages op på lokaludvlagets 



møde i august, herefter tages eventuelle bemærkninger ved borgermødet med. Endeligt forslag 
udsendes herefter til udvalget før indsendelse af høringssvar. 
Møde om fritidshjemspladser: Børne- & Ungeborgmesteren beder forvaltningen undersøge, hvad det 
vil koste at lave fritidshjem i pavilloner ved Kirkebjegr skole fra 2010. Dette vil indgå i 
budgetforhandlingerne. Samtidig skal det undersøges, hvad det vil koste at opsætte midlertidige 
pavilloner og samt eventuelle andre muligheder for løsninger. 
Vanløse på den anden ende: Formanden takkede de aktive deltagere, der gjorde arrangementerne 
mulige. 




